МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О победителях конкурса по отбору заявителей для предоставления
грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание и (или)

развитие хозяйств в 2021 году

Во исполнение постановления Правительства Кировской области

от 30.04.2021 № 224-П «О предоставлении грантов «Агростартап»

из областного бюджета на создание и (или) развитие хэзлйств»

и на основании решения конкурсной комиссии по проведению отбора

заявителей для предоставления грантов «Агростартап» из обпастного

бюджета на создание и (или) развитие хозяйств (протокол заседания

от 21.06.2021 №6):

1. Признать победителями конкурса по отбору заявителей для

предоставления грантов «Агростартап» из областного бюджета на создание

и (или) развитие хозяйств, проведенного в 2021 году, и определить

подлежащие предоставлению победителям конкурса суммы грантов:

1.1. Гражданина Российской Федерации Глушкова Сергея

Аркадьевича (ИНН 433002063957) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.2. Гражданина Российской Федерации Талалаева Анатолия

Юрьевича (ИНН 433903168264) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.3. Индивидуального предпринимателя Осипова Николая

Дмитриевича (ИНН 434583917594) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

г. Киров

1.4. Гражданина Российской Федерации Хуснуллина Романа

Камильевича (ИНН 120169171205) - 3000000,00 (три миллиона) рублен.

1.5. Гражданина Российской Федерации Полякова Александра

Валерьевича (ИНН 433400193602) - 1990000,00 (один миллион девятьсот

девяносто тысяч) рублей.

1.6. Гражданина Российской Федерации Курбанова Илънура

Муллануровича (ИНН 430700485047) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.7. Гражданина Российской Федерации Хитрину Елену

Владимировну (ИНН 432800014609) - 3000000,00 (три миллиона) рублей.

1.8. Гражданина Российской Федерации Тихомирова Евгения

Александровича (ИНН 430704449240) - 3000000,00 (три миллиона) р>блей.

1.9. Индивидуального предпринимателя Бузуртанова Тимура

Макшариповича (ИНН 060389479870) - 1926000,00 (один миллион девятьсот

двадцать шесть тысяч) рублей.

1.10. Гражданина Российской Федерации Воробьева Сергея Егоровича

(ИНН 660400285482) -2999000,00 (два миллиона девятьсот девяносто девять

тысяч) рублей.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания

и подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального

опубликования нормативных правовых актов министерства сельского

хозяйства и продовольствия Кировской области.

3. Контроль за выполнением распоряжения вэзложить

на заместителя министра сельского хозяйства и продовольствия Кировской

области Головкову И.В.

И.о. министра сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области Е.А. Софронов